
Zarządzenie Nr  80/06 
Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia 13 października 2006 roku 
 

 
w sprawie: zmian budżetu 
 
 Na podstawie art. 188 ust 1  pkt 1 i 2 ustawy  z dnia  30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. ) oraz na podstawie § 7 pkt  2 
uchwały  Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia  29 grudnia 2005 roku Nr XLIII/375/05 w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2006. 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 958 zł. 
Zadania własne  

 
W dziale 801-Oświata  i wychowanie 958 
                 rozdz. 80195-Pozostała działalność 958 
                            § 2030-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
                                        na realizację własnych zadań bieżących gmin 
                                       ( związków gmin ) 

 
 

958 
  

§ 2 
 

Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  958 zł.  
 

Zadania własne  
W dziale 801-Oświata  i wychowanie 958 
                 rozdz. 80195-Pozostała działalność 958 
                            § 4300-zakup usług pozostałych 958 

 
§ 3 

 
Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy o kwotę 8.414  zł.  
 
Zadania zlecone 

 

W dziale 750-Administracja publiczna                      214 
                  rozdz. 75011-Urzędy wojewódzkie 214 
                              § 4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne 214 
 
Zadania własne 
 

 

W dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa 1.000 
                rozdz. 75414-Obrona cywilna 1.000 
                        § 3020-wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                   1.000 



 
W dziale 801-Oświata  i wychowanie 

 
3.500 

                 rozdz. 80101-Szkoły podstawowe 1.300 
                             § 4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych   
                                         i książek 

 
1.300 

 
                rozdz. 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 
2.200 

                            § 4410-podróże służbowe krajowe 2.200 
  
W dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie  polityki społecznej 2.000 
                rozdz. 85395—Pozostała działalność 2.000 
                           § 4300-zakup usług pozostałych 2.000 
 
W dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
1.700 

                rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.700 
                           § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.700 
         / budowa kanalizacji burzowej w ciągu garaży przy ul. Mickiewicza /  

 
 

§ 4 
 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 8.414 zł. 

 

Zadania zlecone  
W dziale 750-Administracja publiczna 214 
                 rozdz. 75011-Urzędy wojewódzkie 214 
                            4010-wynagrodzenia osobowe pracowników 214 
 
Zadania własne 

 

W dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa 1.000 
                 rozdz. 75414-Obrona cywilna 1.000 
                             § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
 
W dziale 801-Oświata  i wychowanie 

 
3.500 

                rozdz. 80101-Szkoły podstawowe 1.300 
                            § 4270-zakup usług remontowych 1.300 
 
               rozdz. 80110-Gimnazja 

 
2.200 

                          § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 2.200 
  
W dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie  polityki społecznej 2.000 
                 rozdz. 85395—Pozostała działalność 2.000 
                            § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
 
W dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
1.700 

                 rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.700 
                            § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.700 
                                  / wymiana instalacji wodociągowej D-ko Północ/  



 
 

§ 5 
 
Przenosi się z rezerwy ogólnej 

 

zmniejszenia  
 
W dziale 758-Różne rozliczenia 

 
4.500 

                rozdz. 75818-Rezerwy ogólne i celowe 4.500 
                            § 4810-rezerwy 4.500 
 
zwiększenia 

 
 
 

W dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.500 
                rozdz. 92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.500 
                            § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 4.500 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
Zwiększenie budżetu o kwotę 958 zł nastąpiło na podstawie: 
 

- pisma  Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp. 
      z dnia 12.09.2006 roku dotyczącego dofinansowania  
      kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników  
      realizowanego w formie przyuczenia do wykonywania określonej 
      pracy jak i nauki zawodu                                                                       958 zł    
 

 
Rezerwę ogólną przeznaczono na: 
 
-zakup krzeseł do sali wiejskiej w Goszczanowcu                                         4.500 zł 


